
313586-2025 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 313586-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ochroniarskie – Ochrona obiektów, osób, mienia i przyległego terenu 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach oraz dostarczenie, zainstalowanie, konserwacja 
sprzętu audiowizualnego
OJ S 93/2025 15/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Świętokrzyskie Centrum Onkologii Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Kielcach
E-mail: zampubl@onkol.kielce.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Ochrona obiektów, osób, mienia i przyległego terenu Świętokrzyskiego Centrum 
Onkologii w Kielcach oraz dostarczenie, zainstalowanie, konserwacja sprzętu audiowizualnego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest ochrona obiektów, osób, mienia i przyległego terenu 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach oraz dostarczenie, zainstalowanie, 
konserwacja sprzętu audiowizualnego. Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach to 
obszar częściowo ogrodzony, nachylony w kierunku południowo-wschodnim o spadku 5-10%, 
różnica poziomu w granicach działki dochodzi do ponad 14m, o ogólnej powierzchni ok. 16,5 
ha. Położony jest przy ul. Artwińskiego 3A-C, ul. Jagiellońskiej 74A-B oraz ul. Gwarków 1, przy 
czym obiekty Ciepłowni przy ul. Gwarków 1 są trwale ogrodzone. Zabudowa rozproszona, 5 
wjazdów ze szlabanami. W skład ŚCO wchodzą następujące obiekty: 16 budynków o 
zabudowie kondygnacyjnej, które posiadają podziemny korytarz połączony tunelem 
komunikacyjnym tworząc jedną bryłę geometryczną o kubaturze ok. 65 590,00 m3 oraz 12 
budynków wolnostojących. Jeden z budynków wymagających ochrony znajduje się przy ul. 
Gwarków 1 na wydzielonej działce. Szczegółowy opis przedmiotu znajduje się w Załącznikach 
nr: 1, 1a, 1b do SWZ.
Identyfikator procedury: 72700047-a01e-4b84-b965-905cb9ae4fff
Wewnętrzny identyfikator: IZP.2411.90.2025.AM
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32323500 Urządzenia do nadzoru wideo

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul Artwińskiego 3  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-734
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/313586-2025
mailto:zampubl@onkol.kielce.pl


313586-2025 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Ochrona obiektów, osób, mienia i przyległego terenu Świętokrzyskiego Centrum 
Onkologii w Kielcach oraz dostarczenie, zainstalowanie, konserwacja sprzętu audiowizualnego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest ochrona obiektów, osób, mienia i przyległego terenu 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach oraz dostarczenie, zainstalowanie, 
konserwacja sprzętu audiowizualnego. Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach to 
obszar częściowo ogrodzony, nachylony w kierunku południowo-wschodnim o spadku 5-10%, 
różnica poziomu w granicach działki dochodzi do ponad 14m, o ogólnej powierzchni ok. 16,5 
ha. Położony jest przy ul. Artwińskiego 3A-C, ul. Jagiellońskiej 74A-B oraz ul. Gwarków 1, przy 
czym obiekty Ciepłowni przy ul. Gwarków 1 są trwale ogrodzone. Zabudowa rozproszona, 5 
wjazdów ze szlabanami. W skład ŚCO wchodzą następujące obiekty: 16 budynków o 
zabudowie kondygnacyjnej, które posiadają podziemny korytarz połączony tunelem 
komunikacyjnym tworząc jedną bryłę geometryczną o kubaturze ok. 65 590,00 m3 oraz 12 
budynków wolnostojących. Jeden z budynków wymagających ochrony znajduje się przy ul. 
Gwarków 1 na wydzielonej działce. Szczegółowy opis przedmiotu znajduje się w Załącznikach 
nr: 1, 1a, 1b do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: IZP.2411.90.2025.AM

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32323500 Urządzenia do nadzoru wideo

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Artwińskiego 3  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-734
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak



313586-2025 Page 3/7

Informacje dodatkowe: WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW 1. Wykonawca 
zobowiązany jest złożyć Formularz oferty pod rygorem nieważności w formie elektronicznej. 
Formularz oferty stanowi załącznik nr 2 do SWZ. 2. Wraz z formularzem oferty, Wykonawca 
zobowiązany jest złożyć: 1) Wypełniony formularz asortymentowo-cenowy – zgodny ze 
wzorem stanowiącym załącznik nr 2a do SWZ. 2) Oświadczenie stanowiące dowód 
potwierdzający na dzień składania ofert brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu, tymczasowo zastępujące podmiotowe środki dowodowe. 
Oświadczenie należy złożyć na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(JEDZ) pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (załącznik nr 3 do SWZ). 
Wykonawca w zakresie dotyczącym spełnienia warunków udziału w postępowaniu może 
ograniczyć się do wypełnienia sekcji α w części IV JEDZ i nie musi wypełniać żadnej z 
pozostałych sekcji w części IV JEDZ. 3) Oświadczenie potwierdzające, że wobec Wykonawcy 
nie zachodzi podstawa wykluczenia przewidziana w art. 5k rozporządzenia 2022/576 z dn. 
08.04.2022 r. w sprawie zmiany rozporządzania (UE) nr 833/2014 dot. środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.UE 
nr L 111 z dn. 04.04.2022 r. str. 1). Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 3a do SWZ. 4) 
Oświadczenie Podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego – Załącznik nr 3b do SWZ. 5) Wykaz zaoferowanego do instalacji sprzętu 
audiowizualnego – Załącznik nr 10 do SWZ. 6) Dokument, z którego wynika zakres 
umocowania do działania w imieniu Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia: a) 
Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej lub inny właściwy rejestr. b) Pełnomocnictwo lub innego dokument 
potwierdzającego umocowanie do reprezentowania Wykonawcy, jeżeli w imieniu Wykonawcy 
działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z dokumentów, o 
których mowa w lit. a. UWAGA: Wykonawcy Wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. 7) Oświadczenie, z którego musi wynikać, które usługi wykonają poszczególni 
Wykonawcy (dotyczy wyłącznie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia w zakresie warunków udziału w postępowaniu wskazanych w Rozdziale III). 
Oświadczenie stanowi załącznik nr 4 do SWZ. 8) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego 
zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji 
zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując 
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów (jeżeli dotyczy). 
Zobowiązanie stanowi załącznik nr 5 do SWZ. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego 
zasoby musi potwierdzać, że stosunek łączący Wykonawcę z podmiotami udostępniającymi 
zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów. Zobowiązanie musi określać w 
szczególności: a) zakres dostępnych Wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego 
zasoby; b) sposób i okres udostępnienia Wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów 
podmiotu udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia; c) czy i w jakim 
zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego Wykonawca polega w 
odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących kwalifikacji zawodowych lub 
doświadczenia, zrealizuje usługi, których wskazane zdolności dotyczą. 9) Potwierdzenie 
odbycia wizji lokalnej. 3. Przed udzieleniem zamówienia Zamawiający wezwie Wykonawcę, 
którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 
dni terminie aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy, sporządzonej nie wcześniej niż 6 



313586-2025 Page 4/7

miesięcy przed jej złożeniem; 2) oświadczenia Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z 
innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej. Oświadczenie stanowi załącznik nr 6 do SWZ. 3) odpisu lub informacji z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jej złożeniem; 4) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ w zakresie podstaw wykluczenia określonych w art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5, 6 ustawy. 
Oświadczenie stanowi załącznik nr 7 do SWZ. 4. Przed udzieleniem zamówienia Zamawiający 
wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, 
nie krótszym niż 10 dni terminie aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu: 1) o którym 
mowa w Rozdziale III ust. 1 pkt 2) tj.: a). aktualnej Koncesji Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i 
mienia, b). aktualnego zezwolenia radiowego na używanie radiowych urządzeń nadawczych 
lub nadawczo-odbiorczych pracujących w służbie radiokomunikacyjnej ruchomej lądowej typu 
dyspozytorskiego wydanego przez Urząd Komunikacji Elektronicznej; 2) o którym mowa w 
Rozdziale III ust. 1 pkt 3 tj.: a). dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie 
mniejszą niż: 2 000 000,00 zł. – wraz z dowodem opłacenia składki ubezpieczeniowej /np. 
potwierdzenie przelewu, zaświadczenie z towarzystwa ubezpieczeniowego, itp. jeżeli z treści 
polisy nie wynika jednoznacznie , że składaka została opłacona i ubezpieczenie jest aktywne/. 
3) o którym mowa w Rozdziale III ust. 1 pkt 4 tj.: a). wykazu osób, skierowanych przez 
wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego odpowiedzialnych za realizację usługi osób i 
mienia, wraz z informacją na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, niezbędnych do 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tymi osobami. Wykonawca w celu spełnienia powyższego, 
zobowiązany jest wykazać, że pracownicy realizujący usługę ochrony osób i mienia są wpisani 
na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej prowadzonej przez Komendantów 
Wojewódzkich Policji. Wykaz osób stanowi załącznik nr 8 do SWZ; b). wykazu wykonanych 
usług (minimum trzy) polegających na ochronie osób i mienia na kwotę nie mniejszą niż 1 000 
000,00 zł. brutto, w tym co najmniej jedną usługę obejmującą również obsługę i serwisowanie 
sprzętu audiowizualnego, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, wraz załączeniem dowodów 
określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Dowodami, o 
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz 
którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy. Wykaz usług stanowi załącznik nr 9 do SWZ; c). certyfikatu potwierdzającego 
wdrożenie u Wykonawcy normy ISO/IEC 27001. 5. Zamawiający wykluczy z udziału w 
postępowaniu Wykonawcę, wobec którego zachodzi, co najmniej jedna z przesłanek 



313586-2025 Page 5/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

określonych w: - art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, - art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, - art. 7 ust. 1 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, - art. 5k ust. 1 Rozporządzenia 
Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Rozporządzenia (UE) nr 833
/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie zakazuje się udziału rosyjskich wykonawców w zamówieniach 
publicznych i koncesjach udzielanych we wszystkich państwach członkowskich Unii 
Europejskiej. 6.Na zasadzie art. 139 ust. 1 ustawy Zamawiający najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 7. Wykonawca jest związany 
ofertą do dnia 14.09.2025 r. 8. Wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku 
pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy Pzp. Zamawiający wymaga 
zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób 
realizujących usługę ochrony osób i mienia w zakresie realizacji zamówienia.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 1. Ocena ofert dokonana zostanie według następujących kryteriów: cena 100 pkt

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/onkol_kielce

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/onkol_kielce
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 17/06/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 17/06/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/onkol_kielce
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki

https://platformazakupowa.pl/pn/onkol_kielce
https://platformazakupowa.pl/pn/onkol_kielce
https://platformazakupowa.pl/pn/onkol_kielce


313586-2025 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ 1. Środki ochrony prawnej 
określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy; 3. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1; 4. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 i 4 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 6. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę 
wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 7. Pozostałe zasady dot. środków ochrony 
prawnej zostały zawarte w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Świętokrzyskie Centrum Onkologii Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Kielcach
Numer rejestracyjny: NIP 9591294907
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Artwińskiego 3
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-734
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska



313586-2025 Page 7/7

8.1.

8.1.

E-mail: zampubl@onkol.kielce.pl
Telefon: 413674280
Adres strony internetowej: https://www.onkol.kielce.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/onkol_kielce
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/onkol_kielce
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pk/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4c5034f0-a4a0-4b14-a522-b18027abc78d  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 14/05/2025 06:38:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 313586-2025
Numer wydania Dz.U. S: 93/2025
Data publikacji: 15/05/2025

mailto:zampubl@onkol.kielce.pl
https://www.onkol.kielce.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/onkol_kielce
https://platformazakupowa.pl/pn/onkol_kielce
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pk/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

